
 Číslo
záznamu 

 Název  Popis  Požadované
dokončení 

 Plánované
dokončení 

 Stav 

995 Úprava dřevin Prosím o úpravu dřevin u parkoviště u
Městských lázní. 22. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

994 Úprava záhonů ul
Žďárská

Prosím o úpravu/rušení květinových záhonů
na ul. Žďárská, konkrétní podoba bude
upřesněna na společném jednání před
zahájením jarní údržby záhonů.

19. 11. 2024 25. 01. 2024 Přijato

993
oprava oplocení u
dětského hřiště -
Olešná

Prosím o opravu oplocení u dětského hřiště
v MČ Olešná. 19. 11. 2024 25. 01. 2024 Přijato

992 oprava oplocení u
dětského hřiště

Prosím o opravu oplocení u dětského hřiště
na ul. Mendlova. Oprava bude navazovat na
montáž nových dětských prvků.

30. 06. 2024 25. 01. 2024 Přijato

991 přesun materiálu
dopadové plochy

Prosím o přesunutí materiálu dopadové
plochy (kačírku) do zadní části dětského
hřiště. Po namontování nových herních
prvků opětovné vrácení na místo + doplnění
o nový kačírek.

31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

990 demontáž herních
prvků

Prosím o odstranění herních prvků z
dětského hřiště na ul. Mendlova. Konkrétně
se jedná o vahadlovou houpačku, pružinové
houpadlo, pneumatiky, lavicovou houpačku,
herní sestava se skluzavkou. Přemístění
pingpongového stolu (přesné místo bude
upřesněno). Přesný termín bude dohodnut
po domluvě s dodavatelskou firmou nových
herních prvků.

30. 04. 2024 25. 01. 2024 Přijato

988 Opravy na hřištích
Prosím o opravy herních prvků a mobiliáře
na dětských hřištích zjištěných při
pravidelné roční kontrole hřišť.

31. 10. 2024 25. 01. 2024 Přijato

986
Oprava chodníku
na ul. Žďárská v
NMNM u DPS

Prosím o opravu propadlé části chodníku na
ul. Žďárská u DPS 30. 04. 2024 25. 01. 2024 Přijato

985

Oprava ploch u
garáží na ul.
Dukelská a ul.
Nečasova v NMNM

Prosím o úpravu/dosypání zpevněných
ploch u garáží na ul. Dukelská a ul.
Nečasova v NMNM

30. 04. 2024 25. 01. 2024 Přijato

984
Oprava příjedové
komunikace k
prodejně ,,IVA"

Oprava příjedové komunikace k prodejně
,,IVA" 31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

NOVÉ (1) PŘIJATO (93) ZAMÍTNUTO (9) REALIZOVÁNO (38)

DOKONČENO (755) VŠE (896) BYTY (555) TISK ODHLÁŠENÍ

Uživatelské jméno: urad5

OSTATNÍ (349) BYTY (566) VŠE (915)

https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/uvod.php
https://j4ts.nmnm.cz/nove.php
https://j4ts.nmnm.cz/prijato.php
https://j4ts.nmnm.cz/zamitnuto.php
https://j4ts.nmnm.cz/realizovano.php
https://j4ts.nmnm.cz/dokonceno.php
https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/byty.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_vse.php
https://j4ts.nmnm.cz/logout.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_byty.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_vse.php


983

Oprava mlatového
povrchu
Vratislavovo nám.
NMNM

Prosím o opravu a barevného sjednocení
mlatového povrchu na Vratislavově nám. v
NMNM

31. 07. 2024 25. 01. 2024 Přijato

982
Oprava pěšiny u
Cihelského rybníku
v NMNM

Prosím o opravu pěšiny u Cihelského
rybníku - strana u ul. Malá v NMNM 31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

981 Oprava mostku u
Kazimírova rybníku Prosím o opravu poškozených částí mostku. 31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

980
Oprava
komunikace ,,
Zahradníkův kout"

Prosím o opravu propadlých míst cesty k
,,Zahradníkův kout" 30. 06. 2024 25. 01. 2024 Přijato

979
Oprava kamenice u
mostu Olešná na
Moravě

Prosím o opravu kamených částí mostu
směr Zubří v MČ Olešná na Moravě. 31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

978
Oprava chodníku
na autobusovém
nádraží v NMNM

Prosím o opravu chodníku v NMNM -
autobusové nádraží 30. 09. 2024 25. 01. 2024 Přijato

977

Oprava části
chodníku mezi ul.
Tyršova/sportovní
hala

Prosím o opravu povrchu z betonové dlažby
mezi ul. Tyršova a sportovní halou. 31. 10. 2024 25. 01. 2024 Přijato

976
Oprava
komunikace - úvoz
v MČ Maršovice

Oprava účelové komunikace - úvoz k
vodojemu v Maršovicích. 31. 07. 2024 25. 01. 2024 Přijato

975 Úprava pěšiny Úprava pěšiny v NMNM mezi ul. Polní a ul.
Zahradní. 30. 09. 2024 25. 01. 2024 Přijato

974
Oprava
komunikace v MČ
Olešná na Moravě

Prosím o opravu místních komunikací podél
potoka a u roubenek. 31. 07. 2024 25. 01. 2024 Přijato

973 Oprava povrchu ul.
Štursova

Prosím o opravu povrchu místní
komunikace v NMNM u. Štursova. 31. 07. 2024 25. 01. 2024 Přijato

960 Tyršova 851 Prosím o odstranění šeříku u BD Tyršova
851, podrobnosti viz. email. 19. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

958 oprava opory u
stromů Tři kříže

Prosím o opravu případně výměnu opěrných
kůlů a úvazků u "mladých stromů" v lokalitě
Tři kříže na p.č. 2548/2 a p.č. 2547.
Vzhledem k datu sázení bude stačit u
každého stromu jeden kůl.

05. 04. 2024 25. 01. 2024 Přijato

954 úprava dřevin

Dle domluvy prosím o pokácení/ořez větví
na následujících dřevinách: Koupaliště -
odstranění odlomené části a skácení zbytku
borovice, skácení suché borovice
(podměrečné - bez povolení) ul. Veslařská -
na stromu, kde mezi svátky došlo ke
zlomení větve z důvodu bezpečnosti chodců
odstranit celý strom (odlomení další části
stromu směrem k potoku) ul. Mírová -
pokácení stromů u kterých došlo ke zlomení
velkých větví, které aktuálně ohrožují
bezpečnost a odstranění vyvráceného
stromku v keřovitém porostu pod garážemi.

19. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

951 zastávka MHD
Polní

Vybudování zastávky MHD (zemní práce,
nástupiště, terénní úpravy, DZ, ...) 01. 11. 2024 25. 01. 2024 Přijato

950 zastávka MHD
Karníkova

Vybudování zastávky MHD (zemní práce,
nástupiště, terénní úpravy, DZ, ...) 01. 11. 2024 25. 01. 2024 Přijato



949

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Nádražní - před
dopravním
terminálem

Úprava stávajícího místa pro přecházení na
přechod pro chodce. Doplnění osvětlení
přechodu vč. napojení na stávající VO
(překop), úprava povrchu MK v místě
přechodu, DZ. (nutno dokončit do nástupu
zimy)

15. 10. 2024 25. 01. 2024 Přijato

948

úpravy přechodu
pro chodce na ul.
Hornická (u AS
Hyundai)

úprava stávajícího přechodu pro chodce -
osvětlení přechodu (časová koordinace s
úpravami ulice Budovatelů a Hornická -
2.et.)

30. 08. 2024 25. 01. 2024 Přijato

946 popadané větvě

Prosím o odklizení popadaných větví: - ul.
Veslařská (jak byl odstraněna spadená
větev mezi svátky) je tam nalomená větev
směrem do potoku - ul. Radnická - spadené
větve u borovice u BD č. 1008 a nalomená
větev visící z borovice u BD č. 1009 - ul.
Dukelská u dětského hřiště - nalomená
větev visící ze stromu

03. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

941 Studnice- materiál
na opravu zábradlí

Nákup materiálu na výměnu hranolů
zábradlí u nádrže na návsi a doprava na
Studnice- osadní výbor si svépomocí
zrealizuje obměnu (dle klimatických
podmínek). Ideálně spojit s jinou pochůzkou
na MČ.

31. 05. 2024 25. 01. 2024 Přijato

940
Vyčištění vyústi a
výřez náletů
Jiříkovice

Prosím o údržbu výusti v Jiříkovicích (výjezd
na Radňovice po pravé straně) - výřez
dřevin, vyčištění výusti. Děkuji.

30. 03. 2024 25. 01. 2024 Přijato

936 Technické služby Prosím o dodávku a montáž 1 ks VO na
zastávku ve Slavkovicích. 15. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

933

Umístění
alternativních
odpadkových košů
na Hubertku a
cyklostezku Medin -
Areál Vysočina

Prosím o doplnění alternativních
odpadkových košů (konstrukce na igelitové
pytle s popelnicovým víkem) v počtu 5 + 5
do každé lokality a zabezpečení denního
vyvážení po období konání MS v Biatlonu t.j.
07.02 - 18.02.2024. Pokud zmíněné
konstrukce nejsou k dispozici prosím o jejich
nákup, jakož i o nákup dostatečného
množství igelitových pytlů na odpadky. Petr
Ptáček

18. 02. 2024 25. 01. 2024 Přijato

932

Doplnění
odpadkových košů
na cestě ke
koupališti

Prosím o doplnění odpadkových košů (dva
ks) na příjezdovou cestu ke koupališti.
Umístění a typ odpadkových košů včas
upřesním. Petr Ptáček

29. 02. 2024 25. 01. 2024 Přijato

930 Technické služby Prosím o opravu VO, ulice Němcova 678,
dlouhodobě nesvítí lampy. 13. 12. 2023 12. 12. 2023 Realizováno

915 Kácení

Prosím o kácení následujících stromů:
usychající: ul. Bělisko - 2x Olše lepkavá ul.
Mendlova - Smrk pichlavý povoleno kácení:
ul. Luční - Smrk pichlavý, Borovice kleč
Fotbalový stadion - Vrba, Zerav obrovský,
keřový porost, 2x větev nad přístřeškem
občerstvení ul. Hornická - 2x Borovice
černá, Douglaska tisolistá

31. 01. 2024 25. 01. 2024 Přijato

898 Technické služby

Prosím o dodávku kontejnerů na kov 1100
litrů. Maršovice _ 1 ks Olešná - 1 ks
Rokytno - 1 ks - dolní kontejnerové stání,
popelnici na kov dát na horní kontejnerové
stání Rokytno - dodat nový kontejner 1100
litrů na plast Slavkovice- přidat 1 kontejner
1100 litrů na papír

24. 11. 2023 25. 01. 2024 Přijato



893
Výměna
nouzového
osvětlení radnice

Prosím o výměnu 9 ks nouzového osvětlení
ve společných prostorách budovy radnice.
Jedná se o 3 ks v 1.NP, 3 ks v 3.NP, 2 ks
schodiště mezi 3.NP a 5.NP a 1 ks v 5.NP.
Prosím o výměnu za stejný typ (LED) co v
loňském roce. Děkuji

31. 12. 2023 25. 01. 2024 Přijato

886 Technické služby
Prosím o dodání 1 ks kontejneru na kov -
kontejnerové stání Maršovice Felcmanová -
605 915 523

17. 11. 2023 25. 01. 2024 Přijato

883 Úprava dřevin Prosím o prořez větví na habrech na ul.
Mírová. 24. 11. 2023 25. 01. 2024 Přijato

882 Technické služby Prosím o dodání 1 ks kontejneru na kov -
kontejnerové stání Maršovice 17. 11. 2023 25. 01. 2024 Přijato

849 terénní úpravy Dle telefonické domluvy prosím o terénní
úpravy na hřbitově v Olešné. 27. 10. 2023 25. 01. 2024 Přijato

847 Technické služby Prosím o opravu VO, nesvítí několik lamp,
ul. Nad Městem 3394/13. 26. 10. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

825

Doplnění
schodišťového
stupně u
Kazmírova rybníka

Prosím o doplnění schodišťového stupně u
Kazmírova rybníka od PČR kvůli změně
nivelety přilehlé cyklostezky. Po dohodě na
místě - nutné nezasahovat do asfaltové
plochy kvůli dotaci!

30. 11. 2023 15. 12. 2023 Realizováno

823 Oprava mostku ul.
Hornická - obora

Prosím o opravu mostku přes potok ul.
Hornická - obora. 01. 12. 2023 30. 11. -0001 Přijato

802
Oprava
komunikace u
Kazmírova rybníku

Prosím o opravu komunikace - zpevnění
žulovou dlažbou směrem od nám.
Palackého ke Kazmírovu rybníku.

31. 03. 2024 25. 01. 2024 Přijato

801 Oprava
nezpevněných cest

Prosím o opravu cestičky na oboře (od
mostku k ul. Hornická směrem k OD Billa) a
u Cihelského rybníku. Úprava povrchu
komunikace u garáží pod Dukelská ulicí.

31. 10. 2023 25. 01. 2024 Přijato

799 Technické služby Prosím o opravu víka u kontejneru na plast,
křižovatka ulice Německého a Němcova. 06. 10. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

796 Technické služby Prosím o opravu VO, bliká lampa, ulice
Šimkova 341 06. 10. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

795 Technické služby Prosím o opravu VO, nesvítí ulice Cyrila
Musila 1093 04. 10. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

784 Technické služby Prosím o odvoz černé skládky, Vančurova
672,NMNM. 29. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

782 Technické služby
Prosím o odstranění pneumatik z
lokality(honkovec) směr Olešná na Bystřici
n.P.

22. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

774 Technické služby

Dobrý den, před přístavbou I. základní školy
se v 7:15 odváží odpad, tedy v době, kdy je
zde největší pohyb dětí. Mnohé chodí do
školy samy. Auto musí do prostoru
zacouvat. S ohledem na bezpečnost před
školou, prosím o zvážení, zda by nebylo
možné svoz odpadu z tohoto místa
posunout po 7:30. Děkuji

22. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

768 Technické služby
Prosím o opravu- výměnu lampy VO(u
garáže) problikává, ulice Radnická proti BD
Radnická 1004

22. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

766 Technické služby Dle zápisu osadních výborů místních částí
NMNM ze dne 7.6.2023 - požadavek na
zavedení opětovného svozu

28. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno



velkoobjemového a nebezpečného odpadu
(2x ročně)

765 Technické služby Prosím o dodání víka na
kontejner(plast).Obec Rokytno. 28. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

762 Technické služby
Prosím o opravu VO-ul. Němcova 670,pod
domem směrem ke křižovatce- plynárny
(Betlém) nesvítí 2.lampa VO

18. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

756 Technické služby

Prosím o dodání kontejneru na SKO 1100 l,
ulice Smetanova 712-713,NMNM.Kontakt
p.Rosecká 724 400 711 Svoz 1x14.Odvoz
stávajícího stání na popelnice na TS,
popelnice jsou ve vlastnictví SVJ.

08. 09. 2023 08. 09. 2023 Realizováno

752 Technické služby Prosím o opravu VO na cyklostezce, ulice
Soškova, NMNM 06. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

751 Technické služby Prosím o odvoz staré sedací soupravy,
Hornická 390,NMNM 05. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

750 Technické služby Prosím o opravu VO, nesvítí lampa, ulice
Malá 182,NMNM 04. 09. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

749 Technické služby Prosím o opravu VO, Pohledec 95, proti
obchodu. 04. 09. 2023 31. 08. 2023 Realizováno

746 Technické služby Prosím o opravu VO v obci Hlinné, VO
nejde od autobusové zastávky směr NMNM. 29. 08. 2023 29. 08. 2023 Realizováno

745 Technické služby
Objednávka: Zhotovení kontejnerového
stání Studnice dle stavebního rozpočtu.
Kontakt- Petr Hladík 602 730 793

31. 10. 2023 25. 01. 2024 Přijato

743 Technické služby Požadavek obce Jiříkovice o dodání 1 ks
popelnice na kov navíc. Díky 31. 08. 2023 30. 08. 2023 Realizováno

742 Technické služby Prosím o opravu, nesvítí VO na ulici Malá
183,NMNM 28. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

741 oprava na hřištích

Prosím o dvě opravy na hřištích: 1. v
zatáčce ul. Malá x ul. Drobného je prasklá
spojka na pyramidě, je tam ostrý vrut. 2.
Slavkovice - vysazená vahadlová houpačka.

30. 08. 2023 30. 11. -0001 Přijato

732 Technické služby
Prosím o opravu vhozového otvoru u
kontejneru na elektroodpad, ulice
Blažíčkova.

31. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

729 Technické služby Prosím o opravu VO, ul. Mírová a Výhledy. 18. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

725 Technické služby

Kontejner na bio-odpad je umístěn tak, že
mezi jeho výklopnou bočnicí a sloupkem
označujícím uzávěr plynu, je cca 1,2 metru.
Při najíždění s vozíkem dochází,může dojít
k jeho poškozování. Karníkova,NMNM

25. 08. 2023 18. 08. 2023 Realizováno

723 Technické služby
Prosím o výměnu 2 ks světel VO, sloupy
č.10 a 11 na Studnicích. Termín předem
konzultovat s p.Hladíkem, tel:602 730 793

31. 08. 2023 29. 08. 2023 Realizováno

716 Technické služby Prosím o opravu světel u parkoviště před
BD ul. Křičkova 1010,1011 NMNM. 10. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

713 Technické služby Nesvítí lampa VO na ul. Nezvalova 473,
NMNM 11. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

697 Výměna sloupu VO Prosím o výměnu sloupu VO proti vstupu na
Katolický hřbitov. 31. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

685 Technické služby Vratislavovo nám. Rozbitý kryt lampy VO 31. 08. 2023 30. 11. -0001 Realizováno



680
Výměna sloupu
VO, Smetanová
713

Po opravě, nutná výměna sloupu VO. 30. 06. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

646 Černý rybník -
opravy

Prosím o výměnu vyhnilé pochozí části
lávky u Černého rybníka v co nejkratším
možném termínu! Dále vyčistění odtoku z
bezpečnostního přelivu. Výhledově bude
třeba přespárovat opěrnou zídku - prosakuje
voda. Po domluvě s rybáři, bude nutné snížit
hladinu vodu.

30. 06. 2023 30. 11. -0001 Přijato

640

Rozmístění
kontejnerů na SKO
a separovaný
odpad

Rozmístění 4 ks kontejnerů na SKO (před
rozvozem polepit inf. samolepkami) a 10 ks
kontejnerů dodaných městu AOS EKO-KOM
a.s. na kontejnerová stání. Přesná
specifikace byla zaslána e-mailem na
adresu odpadáře společnosti. Nové stání na
ul. Vlachovická (Vlachovická cihelna)
zadláždit, vedle MK do Zahradníkového
kouta zpevnit smetky.

02. 06. 2023 30. 11. -0001 Přijato

617

Zpevněná
kontejnerová stání
v MČ Hlinné,
Rokytno

Realizace zpevněného stání - zemní a
stavební práce. Zadláždění části pozemku -
vybudování zpevněné plochy - obruby vč.
nájezdových obrub u MK, zámková dlažba
pro kontejnerová stání na tříděný odpad v
MČ Hlinné na části pozemku parc.č. 25/1 v
k.ú. Hlinné pod MK nad dětským hřištěm
pozemek parc.č. 4 vč. opěrné zdi pod stání
a v MČ Rokytno na části pozemku parc.č.
154/5 viz. Cenová nabídka dodavatele
přístřešků.

31. 05. 2023 21. 06. 2023 Realizováno

590
Doprava
mikroHDPE na ul.
Masarykova

Dobrý den, prosíme na skladu fy E.MONT
vyzvednout buben s červenou mikroHDPE
12/8 a převést ji na ul. Masarykova vedle
kina - k bytovému domu č.p. 226-225 - fy
SATT, která tam provádí pokládku optiky a
připoloží nám tam mikroHDPE. Děkuji.

24. 04. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

571
Slavkovice - oprava
- zpevnění
komunikace

Slavkovice školka, oprava - zpevnění
komunikace, nájezdové obrubníky,
zatravňovací komponenty.

31. 08. 2023 25. 01. 2024 Přijato

543 Hroby
význ.osobností

Prosím o zajištění údržby hrobů význačných
osobností města na Velikonoce,
Novoměstskou pouť, Památku zesnulých
,Vánoce (nově k seznamu přibyl Jiří Brady a
Pavel Kopáček) S těmito svátky je také
nutné počítat s přistavením kontejneru na
odpad navíc.

23. 12. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

471 Údržbové práce na
stožárech VO

Údržba stožárů VO dle revizní zprávy
(nátěry apod.) 31. 07. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

452 TEST Grepl
kontrola aplikace

Testování aplikace z důvodu výhrad jejího
používání z vedení města. Dále testování
komunikačních e-mailu a realizací + stavy a
další stavové zprávy. Prosím k tomuto
záznamu se chovejte jako kdyby přišel od
kolegů, kteří vaší organizaci zadávají -
poptávají práci. Děkuji Zbyněk Grepl

03. 02. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

432
MŠ Drobného -
úpravy vstupu do
expedice jídla

rozšíření otvoru pro vstupní dveře (na
původní šířku), osazení nových vstupních
dveří vč. souvisejících prací, osazení
nového vstupního schodiště (ocelová kce)

31. 05. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

171 Oprava chodníku v
ulici Nezvalova
NMNM

Poptávka na stavební práce v ulici
Nezvalova v NMNM. Oprava chodníku v
rozsahu dle osobního projednání na místě

31. 10. 2023 30. 11. -0001 Přijato



stavby. Délka chodníku cca 337 metrů x 1,3
m šířka, plocha cca 446 m2. Stavební práce
na vytvoření podkladové vrstvy, montáž
obrubníků a zámkové dlažby. Žádám Vás o
stanovení ceny stavebních prací a
odsouhlasení objednávky.

167
Rokytno - oprava a
vyčištění obecní
studny

Oprava a vyčištění stávající obecní studny,
osazení ruční pumpy. 30. 09. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

133 Oprava kontejnerů

Oprava kontejnerů 1100 l na tříděný odpad
na plast + nápojový karton - víko ve víku
(doplnit, chybí)1 X Rokytno u ARCHE + 1 x
Drobného ul. u č.p. 540.

31. 03. 2022 31. 03. 2022 Realizováno

125

Výměna požeráku
na nádrži
Koupaliště v
Pohledci

Jde o výměnu stávajícího požeráku za nový.
Stávající požerák zasahuje do betonové
stěny nádrže, bude tedy nutné odbourat
část hráze. Nový požerák bude monolitický
betonový. Současně bude provedeno jeho
propojení na stávající odtokové potrubí a
provedeno nové nátokové potrubí. Na závěr
bude provedena obnova stěny nádrže
betonovou deskou.

14. 10. 2022 14. 10. 2022 Zamítnuto

110 Revize turistická
sezení Drobné opravy, nový nátěr 30. 10. 2022 30. 10. 2022 Přijato

104

Rekonstrukce
víceúčelového
sportoviště na ul.
Purkyňova v
Novém Městě na
Moravě

Akce zahrnuje modernizaci stávajícího
víceúčelového sportoviště vč. pořízení
nového sportovního vybavení, a to v lokalitě
u nemocnice na ul. Purkyňova v Novém
Městě na Moravě, které je doposud
využíváno pro volnočasové aktivity
(nohejbal, volejbal, malá kopanál).
Sportoviště je umístěno v blízkosti sídliště u
nemocnice u vlakové zastávky. Bude řešeno
především zkvalitněním zázemí stávajícího
víceúčelového sportoviště spočívající
zejména v rekonstrukci povrchů, instalaci
záchytných sítí a pořízení nového mobiliáře
pro sportovní vyžití a volnočasové aktivity
na sportovišti o rozměrech 20 x 10 bm.
Součástí je provedení terénních úprav,
voděpropustný povrch ze štěrkodrti
s mlatovým povrchem se zahradními
obrubami, instalace nových fotbalových
branek pro malou kopanou se žárově
zinkovanou konstrukcí a záchytnou sítí a
volejbalovými koši.

30. 05. 2022 30. 11. -0001 Zamítnuto

102 Výměna písku v
pískovištích

výměna písku v pískovištích s výměnou
vrstvy 20 cm – 1x ročně, písek musí
splňovat hygienické předpisy dle zákonných
předpisů, doložení certifikátu kvality
použitého písku.

30. 05. 2022 30. 05. 2022 Zamítnuto

101
Opravy a údržba
dětských hřišť,
sportovišť

Jedná se o kompletní odstranění závad
zjištěných v rámci roční kontroly hřišť a
sportovišť, oprav a údržby dohodnutých při
setkání vedení města s rodiči a závad
zjištěných po zimě, a to v Novém Městě na
Moravě a místních částech Hlinné,
Jiříkovice, Maršovice, Olešná, Petrovice,
Pohledec, Rokytno a Slavkovice.

30. 05. 2022 25. 01. 2024 Zamítnuto

100 Dodláždění
zpěvněných
kontejnerových
stání v NMNM

Dodláždění stávajících zpevněných stání z
důvodu rozšíření počtu nádob na tříděný
odpad - pro 2 kontejnery ul. Německého
proti č.p. 639 3m x 1m, zadláždit pod 2
kontejnery ul. Němcova u č.p. 663 3m x 1m,

30. 05. 2022 30. 06. 2022 Přijato



pro 2 kontejnery ul. Blažíčkova proti č.p.
1017 3m x 1m, pro 2 kontejnery ul.
Veslařská u č.p. 693 3 m x 1m.

98

Zpevněné
kontejnerové stání
na tříděný odpad -
MČ Rokytno,
Pohledec

Realizace zpevněného stání - zemní a
stavební práce - zahradní obruby, zámková
dlažba, nájezdové obruby pro kontejnerová
stání na tříděný odpad v MČ Rokytno - 8
kontejnerů, d = 8m x š= 1 m a MČ Pohledec
proti č.p. 146 - 2 kontejnery, d = 3m x š =
1m.

27. 06. 2022 27. 06. 2022 Zamítnuto

92

Kompletní opravy
parkových laviček -
lokalita sídliště
Žďárská,
Purkyňova

Kompletní opravy stabilních parkových
laviček na ulici Žďárská, Purkyňova,
Pavlovova a Mendlova v Novém Městě na
Moravě. Opravy nátěrů konstrukcí barva
šedivá/černošedá a kompletní výměny
dřevěných desek za desky z RETEXTILU
(objedná město u výrobce).

30. 05. 2022 30. 05. 2022 Zamítnuto

Vytvořil: Michal Hrdina za micro pomoci Filipa Kulíška
© nmnm.cz

https://j4ts.nmnm.cz/www.nmnm.cz

